

شهادت برادر مجاهد رضا حامدی

بدرام خدا

بدرام خلق قهرمان ایران

والا تحسن الدین قتلوا فی سبیل اللہ امواتا بل احیاء عند ربهم برزقون

مجاهدین خلق ایران شهادت یکی از هواداران خود، برادر مجاهد رضاحامدی را در ساعت ۱۰/۵ شب شنبه گذشته (۲۳ فروردین) در شهر خمین به اطلاع عموم می‌رسانند. برادر ما توسط چند موتور سوار به رگبار مسلسل بسته شد و قبل از رسیدن به



سال اول - شماره ۴۶ - دوشنبه اول اردیبهشت ۱۳۵۹ - تک شماره ۵ ریال

تلگراف فوری مجاهدین خلق به ریاست جمهوری

آقای رئیس جمهور، به زعم گفتنی صریح شما مبنی بر آزادی فعالیت گروههای سیاسی در شرایط موجود دانشگاهها، عناصر تحریک شدهی چاقدار در مشهد پس از سرکوت دانشگاه و برخی گذاشتن حدود ضد زخمی از دانشگاهیان، راهی مرکز مجاهدین در خارج دانشگاه شده و پس از به آتش کشیدن ساختمان با کونکرت مولوتف، به اعصاب و هواداران ما که در محل مرور مستقر بودند با سنگ و چوب و چماق و چاقو حمله‌ور گردیده و تا این ساعت سیتز از یکصد و چهل تن را زخمی نموده‌اند که برخی بیوش و در حالت سیار وحیم به بیمارستان منتقل شده‌اند.

گزارش شهادت یکی از هواداران در خمین

در روز ۲۳ فروردین ساعت ۱۰/۵ شب برادر رضا حامدی، از هواداران سازمان مجاهدین، سرور شد و پس از ساعتی چند به شهادت رسید. برادر شهید رضاحامدی، از معدود افرادی بود که در رژیم شاه فعالیت‌های وسیع سیاسی، در حسن داشت. جوانان شهر روحیه صاد و مقاوم او را به خاطر دارند. رضا همجنس در تظاهرات و مبارزات قبل از ۲۲ بهمن، در زمره فعالان جوانان شهر بود. در حمله عملیات رضا در آن روزها، سمت اندازی به سوی ساختمان حرب رسانحدر در خمین بود، که به خاطر آن محبوس شد دو ماه سواری بود و در همین رابطه مرکز آتوری معذور شد به دستور ساواک، حکم سرب را صادر کرده بود.

یورش وحشیانه‌ی چماقداران به مرکز مجاهدین خلق - شاخه خراسان

کوکیل مولوتف به داخل ساد می - اندازند که بر اثر آن یک دستگاه ماسک جیب و ۲ عدد ارماهای گازی خاخمی آتش می‌گیرد، هر لحظه تعداد زخمی‌ها ستر می‌گردد، علیرغم فشار مهاجمین، برادران ما موقی می‌شوند تعدادی از زخمی‌ها را روانه بیمارستان می‌کنند اما بعد با حالی وحیم در داخل ساد افتاده اند و اوایان احادی انتقال آنها را به بیمارستان می‌دهند. به طوری که ۸ ساعت بعد حدود هفتاد نفر از این برادران و جوانان در حالت سبوسی بوده و ۸۵ نفر دیگر سربا سرب و دست می‌کنند. در گوه‌های افتاده‌اید علیرغم تلاش‌های مکرر ما مقامات مسئول از حالت آنها اندامی نمی‌شود و حتی یک مورد طی ساسی از رادیو مجاهدین را به عنوان زندانی در خمین در حدود ۸ عدد

انقلاب فرهنگی (البته به مدد چماق) از دیدگاه روزنامه‌ی جمهوری اسلامی

مدتی پیش روزنامه‌ی جمهوری اسلامی، پیشنهاد داده بود که تعدادی از ستون‌هایش را در اختیار ما قرار دهد تا در قبال درفشانی - های قبل از انتخابات ایشان علیه مجاهدین، نظرات ما را در آن ستون‌ها عرضه کرده و بدین ترتیب کمبود تیراژ مجاهدرا جبران کند!! و اکنون زمان آن رسیده است که ما به تلاقی این بزرگواری (البته از پیش رنده) / سرمقاله‌ی ۳۰ فروردین دوستان جمهوری خواه را مجدداً برای عموم مردم ایران چاپ نموده و مقداری هم در اطرافتان توضیح بدهیم و نقادی کنیم. امیدواریم در سالروز شهادت چند مجاهد خلق که منجمله خون همانها نیز راه درفشان‌های امروز را بر دوستان جمهوری خواه هموار کرده است، اگر هم کسانی از مردم ایران به ویژه تشریح و دانشجو این سرمقاله محروم ماندند، اکنون به این وسیله در جریان قرار گیرند. و اینک عین سرمقاله‌ی روزنامه‌ی جمهوری اسلامی:

اطلاعیه‌ی مجاهدین خلق - شاخه خراسان در مورد هجوم چماقداران

باقی می‌ماند این است که چه کسانی و با چه اهدافی در این شرایط حساس که ما در گیر مبارزه با شیطان بزرگ هستیم، علیرغم توصیه‌های امام خمینی مبنی بر ضرورت همه‌سلاح‌ها و قدم‌ها به سوی آمریکا، با رژیم مجاهدین خلق را به عنوان هدف درجه‌ی اول حمله و وحشیانه‌ی خود برگزیده‌اند. ما ضمن دعوت از هم‌تباران دلیر و مبارزان برای بازدید از مجروحین و مصدومین این حملات که در بیمارستان‌های مصدق و امام رضای مشهد و ساختمان مجاهدین خلق مستقر هستند مقامات رسمی مخصوصاً آقای استاندار و دادستان انقلاب مشهد را در تبال مسئولیت‌های قانونی‌شان مبنی بر حمایت از آزادی‌های سیاسی و معاندت از تهاجمات چماق‌داری قرار می‌دهیم، و یادآور می‌شویم که مقامات باید صریحاً اعلام کنند که آیا فعالیت‌های سیاسی گروهها و

سوی انقلاب فرهنگی

موج‌های انقلاب اسلامی همچنان سادنامه حسن می‌رود و گرداند برجاسد اعلا... از درون سو و پرو... سو برج و آروهای بوسنده و مقاوم در... معال ارتزهای انقلاب اسلامی را... ویران می‌نارند... موده‌های مستضعف در هر... مدنی، آگاهی‌های تازه‌ای می‌اندویند... و همگام با این آگاهی‌ها با تجربه‌های... می‌آیند و امت اسلامی آن یوان... را دست آورده است که از هر شکست... و با سووری سدی نامور و آن... آموخته را وسیله‌ای گردانید برای بر... به صب هدنی والا تر مردم بارها... آموخته‌های به ظاهر باکوسوبی، با ترک... فعال آنها، و حضور عداوستان در... شخصی سرد گشاده می‌گردد. و این... هندی باور خلق را به سووری لایزال... الذکة تا آنکه به او به سمت او در... حرکت می‌آورند و می‌شکوند... رأسی را که تجربه انقلاب، تجربه... مرفاهی سز همس، و سوزن کسند... سرها از عسرها جوان لبت مباحثی... می‌ساید که در سان جوات و سداری... در سحرگاهان به گوس می‌رسد... امروز سز خون دوران خون و... شهادت و روزهای رنگین کسین... اعفالت جمان‌ها با خون خلق... همچنان مظر اعلا... در هر کوی و... بزنی به تمام می‌رسد. و در همعما... چه در آنجا که سداری به گلوله‌ی... ضد انقلاب در کردستان به خون... می‌بلند و چه در جایی که به سن... این انقلاب، یک درجه دار ارسبی... برای سز خود با ضد انقلاب معانی... می‌یابد و چه هنگامی که خلق آثار... حمانت و در نس دلت و حواری... آمریکا را در حد مظهر آن... دانشجوی شهید که آمریکا به عنوان... سوغات شدن خود فرستاده است... می‌سند خلق نوی عطر ماورائی،... انقلاب را که کوشی از باغهای سوسر... سبقت وزان گشته است استقام... می‌کند... ونی اسان‌هایی از خط مرک... عبور کردند دیگر سزی وجود ندارد و... هر حجره که از دوست می‌رسد نکوست... و این همان معنا و جوهر، انقلاب... است و همین باور و احساس هم هست... که محیط مادی را دگرگون می‌سازد و از... تکولوژی وسله‌ای برای سکوفانی... استعدادهای وجودی اسان می -... آفرسد نظام ندرسدی چون رژیم... محمدرضاحانی را سرتکون می‌سازد و... مثالی تازه می‌آیند... و همین معنا و جوهر انقلاب... است که خلق را قادر می‌سازد، با

هشیاری انقلابی خود را زیاد نبریم

بازها بی‌اعتمادی و هشدار... های محیط در مورد سوءاستفاده‌ها... و مدارک نامهربانان دروغین... نوظنه‌های در توت نکوس اندک و... همدار دادنام سینه‌هایی ارضیل... جمع آوری سول به حیات مجاهدین... سیدند و ارتاب محضت‌ها،... اعلامیه‌های جعلی با امضاءهای... ساختگی و... جزئی از سوشلی... وسیع است... این سوندها و سوندهای دیگر... جوانان و برادران و کلمه‌ی هواداران... را طرم می‌کند که سس از سسندت... هوساری حوس را ارتابا حسد و نا... هر سوئی مسکوک، مسئولیت... سرچورد کند. چرا که امروز ما در... معرضی سوظنه‌های ردیلادی مجملند... چه از طرف مرجعین و چه از طرف... عمال ساواک قرار داریم. سوظنه‌هایی... که سس از هر حصر جنسیت سازمان ما... را در مورد حمله‌های ناخواسته و... مزورانه خود تبار می‌دهند... در جهت جنسی کردن خمین... سوظنه‌ها بود که از مدتها پیش ساداری... تلف‌های مسخر را به جوانان و

دیدار برادر مجاهد مسعود رجوی با خانواده‌ی شهید عین الله پورعلی

با شهادت عین‌الله پورعلی این معلم روستا زاده، در جریان حملتی چماق بدستان مرتجع به ساد مجاهدین در قائم‌شهر، که به خاطر پاسداری از اسلام راستین و آرمانهای مجاهدین خلق جان خویش را تقدیم خلق قهرمان ایران کرد، خانواده‌ی دیگر بر جمع خانواده‌های پرافتخار مجاهدین خلق افزوده گشت. همان خانواده‌های دلاوری که در زمان رژیم شاه و هم چنین در یک سال گذشته نقش تاریخی خویش را در دفاع از اسلام راستین و انقلابی ایفا کردند. خانواده‌ی قهرمان پورعلی شهید همانند خانواده‌ی عثمانی شهید در میان خانواده‌های شهید و مجاهدین از ویژگی‌های خاصی برخوردار است. پسر فرزند دلاور آنان همانند دیگر فرزندان خانواده‌های شهیدای مجاهدین به دست دژخیمان ساواک به شهادت نرسیده است، بلکه فرزند قهرمان این خانواده‌ی روستائی پس از سقوط شاه و توسط گلوله‌های مرتجعین به خاک و خون کشیده شده است. یله، یا این که شهید پورعلی از تبار همان شهدای والا مقام مجاهدین خلق محسوب می‌شود، ولیکن این شهید ویژگی‌های خاص خود را نیز دارد، و همین طور خانواده‌ی آنان در بین خانواده‌های مجاهدین

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

یورش و حشیانه چماقداران...

بقیه از صفحه اول

کسانی که سنگ برناب می‌کند مرفعی می‌خاند.

سازمانها حمله و ضربت و مقاومت مهربانانه برادران و خواهران، و ولایت اسنادار، اوایل اطراف ساد را تخلیه می‌کنند و افراد شهرانی و در آخر، یاهداران در اطراف ساختمان مسفر می‌نویسند. لازم به ذکر است که برادران و خواهران ما در مسفر، طی نمانی - های مکرری با اسناداری و شهرانی بر این نکته تاکید می‌کنند که اگر فعالیت‌های آنها عرفانویسی است، مقامات مسئول می‌بایستی با حکم دادستانی آن را اطلاع نمایند. تا برادران و خواهران ما بر اساس حکم رسمی دادستانی اقدام به حمله ساد نمایند. آنها هم چنین یادآور می‌شوند، که طی نمانی که با دفتر ریاست جمهوری و وزارت کشورگرفته اند از طرف آنها بر این نکته تاکید شده است که مثاله حمله دانشگاهها ربطی به دفتر سیاسی سازمانها و گروه‌های سیاسی ندارد. لذا، مسئولیت هرگونه بینامید ناگوار منوجه مقامات مسئول خواهد بود. قابل توجه است که در آن بوقت آشفته، زمانی که سنی از یکصد و سیاه نفر از برادران و خواهران محروم به ستارستان اعزام شده‌اند. ساد مستمعین مسفر طی نامه‌ای به اطلاع برادران ما می‌رساند که ساختمان محل ستاد مجاهدین را اجازه خواهد داد. و این در حالی است که تا این لحظه، از طرف این ستاد پاسخی معافاهاهی مکرر برادران ما در روزهای قبل سنی بر اجازه و یا فروش ساختمان داده نشده بود. برادران ما طی نامه‌ای به ستاد موق‌الدکر، یادآور می‌شوند که چون این نامه دیر هنگام در پایان است، درست زمانی که اغلب برادران و خواهران، شنیدا محروم و در ستارستان ستری هستند از مال سده علیهدا طی فرصت مناسب و التمام باطن رخمی‌ها و همچنین پیدا کردن ساختمان جدید. آن را واگذار خواهند کرد. مضافا بر این که تمامی

اجاره‌ی مدت اقامت خود را سزا خواهد پرداخت. هم‌چنین در رابطه با حوادث مسفر، سازمان مجاهدین خلق ایران، در ساعت ۱۱/۵ سینه ست طی تلگرافی به ریاست جمهوری، به منظور حفظ آزادی‌های خویشا انقلاب، خواهان دخالت فوری و فاطح شخص رئیس جمهور و شورای انقلاب و فرمانده کل قوا می‌شوند.

طبق آخرین اطلاع، در حالی که نیروهای انتظامی، یاهداران و افراد شهرانی در اطراف ساختمان مسفر هستند، عده زیادی در سطح شهر چماقداران و اوایل را برای حمله‌ی مجدد به مقر سازمان تحرک و وسع می‌کنند.

با توجه به شرایط کثرتی ملکت و همچنین دستنهادی آمریکای جاسکار علیه مردم ایران، این اتهام و سوال برای همگان مطرح است که علیرغم تاکیدات مکرری که بر وحدت نیروها، از جانب شخص امام می‌شود، چرا عده‌ای با تحرک و فریب مردم و شهیدان کسند چماقداران و اوایل خودشان، حمله‌ی وحشیانه‌ای را علیه نیروهای مرفعی، ندارک می‌نمایند؟ همچنین علیرغم تاکید رئیس جمهور سنی بر جلوگیری از هرج و مرج و ایجاد مراکز قدرت گوناگون، چرا این افراد، با ایجاد لولا و آسوب، می‌خواهند، یکپارچگی نیروهای اجتماعی را بنیم رخنه و رمنه را برای ایجاد هرگونه نوطه از جانب دشمن، فراهم آورند؟ سازمان مجاهدین خلق ایران، همانطور که بارها شان داده، با آگاهی کامل از نوظه‌ی این دست - ستادگان امیرالست‌ها همراه با صبر انسانی و تحمل شدید سنی صرات، هرگز اجازه نخواهد داد تا دشمنان جدا و خلق، کوچکترین سوء استفاده‌ای از این شرایط نمایند. علیهدا در اسحا مجددا ارفاعات مسئول خواستار آسم تا در شرایط کثرتی طبق وظیفه‌ی قانونی و اسلامی خود عمل کرده و با جلوگیری از تخریبات، هرچه سریعتر آرامش را در

ساختمان مسفر بودند و تعدادی حافظدار درگیری می‌تود که بر اثر سیراندازی افراد سیاه یکی از دانشجویان به نام هوشنگ، سیر حورده و یک نفر بر اثر ازدحام جمعیت سبوس و تعدادی زخمی می‌گردند. رادبو شیراز، اعلامیه‌ای از طرف آیت الله دستنعت سنی بر ناطفا از مردم برای حرکت به سمت دانشگاه ادبیات خوانده است. از طرف آیت‌الله رایای سیر اطلاعیه‌ای با مضمون حمایت و کمک به دانشجویان اشغالگر صادر شده است. تا این ساعت برخی عناصر تحرک شده به سمت دانشگاه در حرکت هستند. اشغالگران دانشگاه و سهاجمین به داخل دانشگاه رفته و کلیه وسایل مراکز و اجنهای دانشجویان را بیرون رخنه و به آتش کشته‌اند. انجمن پرشکان مسلمان شیراز طی اطلاعیه‌ای اشغال دانشگاه - ها را محکوم نموده است.

تاکنون بالغ بر ۱۰۰ نفر دستگیر شده‌اند که حدود ۴۰ نفر آنها در زندان عادل‌آباد و بقیه در مقر سیاه باسداران زندانی شدند. اسامی تعدادی از زخمی‌ها که تاکنون به دست ما رسیده به قرار سراسر است: سعید توکل‌نیا، مرم‌میحوی، شکراله آتار، سیمین علی‌مردانی، سوسن مهدوی، حسن‌تاری وردیان، هوشنگ شریف‌پور، هادی سراپی، علی رفسنجانی، احمد کریمی، کاظم بسائی، راهبیدقمی، ناهیدرستمی، نسریان رستمی، اشرف‌رمجو، حمیدعلیزاده اسماعیل‌قلم فرسا، حوادشجاعی، شهلا انیززاده، مرم‌توکل، ابراهیم آراسته.

روز شنبه ۳۰ فروردین ساعت ۲ بعدازظهر انستیتو تکنولوژی زنجان توسط انجمن اسلامی دانشگاه اشغال شد، دانشجویان انستیتو با این عمل آنها مخالفت می‌کنند، در این هنگام عده‌ای معلوم الحال به طرف محله زورآباد، یک محله فقیر-

گزارش شهادت یکی از هواداران در خمین

بقیه از صفحه اول



۱۵/۵ شب (۲۳ فروردین)، وقتی که رضا قصد رفتن به منزل خواهرش را داشت. در کوچای توسط چند موتور سوار ناشناس به رگبار سده می‌شود. سبک سمه‌جان و آغشته به خون، را عابرس به ازاک منتقل می‌کنند، ولی قبل از رسیدن به بیمارستان در بردگی ازاک به شهادت می‌رسد. فردای آن روز (۲۴ فروردین) مدارس شهر به کلی تعطیل شده و حسد برادر شهید، رضا، همراهی عده‌ی کثیری از یاران و همشهرانش طی تسبیح با تکوینی به خاک سپرده می‌شود. در مراسم شب هفت سیر، غلاوه بر ترک همشهریان از شهرهای اطراف سیر برای مراسم به حسن آمدند. از جمله: انجمن دانشجویان مسلمان اراک، انجمن

دانش آموزان اراک، انجمن جوانان مسلمان محلات، انجمن الفتح دلجان، نوطه‌گران اسد دانسد با زور ناخوامردادی رضاحمدی، از فعالیت‌های هواداران سازمان در خمین کم کنند. ولی درخواهدناهای خمین سبک و تسلیت می‌گوئیم.

می‌رود که با سس و معطل دانشگاهها امکان طرح‌ریزی و پیاده‌کردن نظام آموزشی صحیح را در جهت تحقق اهداف انقلاب اسلامی خواهد آورد.

۳۱ فروردین، سرمقاله جمهوری اسلامی، یک نظام سیاسی، جعفر ناید احق باشد که همه‌ی خویش خود را در جهت لغو قراردادهای و محو روابط اقتصادی و سیاسی، با قدرت‌های سلطه‌جوی امپریالیستی به کار گیرد، در حالی که امپریالیزم در داخل نظام فرهنگی آن لاده کرده‌اند. سو آفای دولت، که در مرزها با سریردگان امپریالیزم می‌جنگی، ... وقتی که مار، در آسین سو آشانه کرده، مانور دریایی سو در آشانه‌ی خلیج فارس تنها صدای شیطان بررک راه منهدی‌های حدش‌انگیز، بلند خواهدکرد و پیادد مارزه‌را آراستب سروج‌کی

۳۰ فروردین، مهدوی کسی: در نورا انقلاب، این مسئله صوب شد، که پاسداران و ماموران انتظامی در موقع بروز حوادث ناگوار در داخل دانشگاهها بدون اسلحه وارد می‌شوند و از نصح جلوگیری می‌کنند. اما در موارد خیلی بحرانی، می‌نویسد تا خود اسلحه هم داشته‌اند.

نگاهی به رویدادها و اخبار دنیا

۲۹ فروردین، کرج بعد از اتمام نمازجمع، عده‌ای با جوب حقای و بعضا اسلحه ساختمان پیراوتیکی را اشغال می‌کنند، انجمن اسلامی اعلام می‌کند که هیچکس جز انجمن اسلامی‌ها! و سپاه و کسانی که اختیارات در دانشگاه است حق ماندن ندارند.

۲۹ فروردین، بالسر عده‌ای به مدرسه‌ی عالی بالسر حمله کردند آنها قلا هم به روستاها اطراف کوه بوده کمبست‌ها، دانشگاه را گرفته‌اند و حتی روحانیون را کشته‌اند، یکی از روحانیون طی سخنانی به مهاجمین پیشنهاد کرد که سپاه به نمایندگی از طرف مردم، داخل دانشگاه شود، به دنبال آن عناصر سیاه مسلحانه وارد دانشگاه شدند باقی بعد در اثر برخوردی بید دانشجویان، و عناصر غیرمسئول و تحرک شده تعدادی زخمی شدند. حملات به حدی وحشیانه بود که یکی از

شهادت برادر مجاهد حامدی

بیمارستان اراک به شهادت رسید. او از این پیشتر بارها توسط عناصر ارتجاعی به ضرب و قتل تهدید شده بود.

شهید مجاهد در زهره‌ی فعال‌ترین جوانان انقلابی شهر خمین بود و قبل از ۲۲ بهمن نیز عملیات بمباراندازی به ساختمان حزب رستاخیز را انجام داده بود. اخیرا نیز با فعالیت شدن ارتباطش با سازمان در کنار یک مغازه‌ی نوشابه‌فروشی، کتابفروشی طالبانی را دایر نموده بود.

سازمان مجاهدین خلق ایران ضمن تهنیت و تسلیت به خانواده‌ی شهید و تمامی خلق قهرمان ایران رضا حامدی را که گمانی جز نشر عقاید و مواضع مجاهدین در منطقه نداشت، هدیه‌ی خونین دیگری به تاریخ رهائی این مبین از قید ستم‌های استبدادی و استعماری به استشاری می‌شناسد، ارمغان دیگری برای هموار نمودن راه‌نیل به جامعه‌ی بی‌طبقه‌ی توحیدی، روز فتح نهائی مستضعفان و مرگ ظالمان. هم چنین گرچه گمان می‌رود که دادخواهی‌های ما از مقامات مسئول در قبال همه‌ی ضرب و حرجه‌ها و شهادت‌ها که طی این مدت تحمل کرده‌ایم بازهم بی‌نتیجه خواهدماند، اما با ایتمنه از تمام آنان می‌خواهیم تا خون جوانان غیور این مبین را در چنگ ظالمان قصاص نشده نگذارند.

و سیعلم‌الذین ظلموا ای‌منقلب ینقلبون
پس زود است که ستمگران بدانند به کدامین جایگاه روانند
۵۹/۱/۳۰ مجاهدین خلق ایران

هوشیاری انقلابی

این شخص که گاه خود را نام حسرو و با ناصر معرفی می‌کرده حسی دو عدد کارت عکس‌دار با مهر فرمز و وی نشان داده است و ضمن آسنا شدن با سحل کار آن برادر کارآمد بیکار به‌بانه‌ی مریض بودن مادرش مبلغ ۳۰۰ تومان از وی قرض می‌گیرد و بار دیگر پس از مدتی غیبت حسی و اماند می‌کند که در سیر مسفر فعالیت‌های انتحاماتی بوده است.

در هر صورت این هم نمونه‌ی دیگری بود که لازم دیدیم به اطلاع خواهران و برادران سراسیم تا همواره در هر موقعیت ذمت و هوشیاری انقلابی خود را حفظ کنند. و در همین‌جا از آنها بخواهیم که به مجرد دیدن این گونه بلوف‌ها و برخورد‌های مشکوک، با تحقیق و پی‌گیری دقیق، مساله را به برادران مسئول اطلاع دهند.

